MHCTPYKUUA MO MOHTAXY MOCTUKA KPOBEJIbHOI'O AN1A CAHABUY-NAHENN U MPO®HACTUIA

KOMIJTIEKT NMOCTABKU

2,5Mm 1,25m 0,625m

1. MaHenb MocTuKa 1w Twr. 1w,

2. Onopa M4 3wr. 2wWr. 2WrT.

3. KpoHwitenH Hecywimn OM2 3T 2WWT. 2WT.

4. Camopes KpOBEMbHbI 30wrT. 20wWrT. 20wr.
5. YanuHutenu onop 3LT. 21UT. 21UT.

6. Komnnekt (6onT, rarika, wanb6a)M8 | 18 12 12

7. Npoknagka camokrenka 2,25Mn 1,5Mn 1,5Mn

MOHTAX

He TpebyeTcs kpenneHue K HecyLLen KOHCTPYKLUM KPOBIM.

. PaameTutb MecTo yctaHoBKM MOCTMKA.

. 3aKkpenuTb YANMHUTENN OMop K KPOBME C MOMOLLIbI0 CAaMOPE30B
Yepes NpoKagKu.

. 3akpenuTtb M4 K yonvHUTENsIM OMop € NOMOLLbI0 6OMTOB.

. 3akpenutb OM2 k onopam M4 ¢ nomoLLbio 60NTOB.

. 3akpenuTb naHenb MmocTuka Ha OM2 ¢ nomoLbio 6oNnTOB.

. 3aTsHyTb BCe GONThI.
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[onyctumbln yron HaknoHa kpoenu 20-50 rp. ansa mocTtuka 6e3 orpaxaenui. (Mpu yctaHoBKe orpaxaeHuii mocTtuka 20-40 rp.)
PaccrosiHne mexay onopamu - He 6ornee 80 cM. PaccTosiHue OT kpasi MOcTMKa 40 onopbl - He 6onee 30 cwm.
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